Dördüncü ek olarak da Hussein Hamdan ve Aram Vardanyan tarafından
hazırlanan “Ismaili Coins from the Alamut Period [Alamût Döneminde
İsmâ‘îlî Sikkeleri]” (s. 287-307) isimli makaleye yer verilmektedir. Bu ma-
kale, Muhammed b. Bozorg-Ummid’e (532-557/1138-1162) ait 17 dînâr,
el-Hasan’a (557-561/1162-1166) ait iki dînâr, Nûrü’d-dîn Muhammed
b. el-Hasan’a (561-607/1166-1210) ait üç dînâr, Celâlü’d-dîn el-Hasan

b. Muhammed’e (607-618) ait üç dînâr, Alâ’ü’d-dîn Muhammed b. el-
Hasan’a (618-653/1221-1254) ait 10 dînâr ve yedi dirhem ile Behrâm ed-
Dâ‘î’ye (520-522/1126-1128) ait bir billon (alaşım para) olmak üzere top-
lam 43 sikkenin tanıtımı yapılmaktadır. Bu sikkelerden sadece 27 tanesi-
nin görseline yer verilmiştir. Bu sikkeler arasında baskı yeri okunmayanlar
dışındaki sikkelerin biri hâriç tamamı Alamût’ta darp edilmiştir.